

## Jul på Piltingsrud

**Piltingsrud gard er klare for storinnrykk til helga. Da arrangeres Jul på Piltingsrud for annen gang. Utstillerne er klare, tunet er pynta, kokken har skjerpå knivene, hestene er strigla, og alt er klart. Snøen ser ut til å utebli, men Piltingsrud gard lover julestemning likevel.**

Jul på Piltingsrud er et godt gammeldags julemarked for hele familien. Her kan du handle fine julegaver laget av dyktige håndverkere, barna kan lage sin egen fine julepynt i juleverkstedet eller ri på dølahester. Dere kan ta en kopp hjemmelaget gløgg mens dere lytter til lyden av dombjeller fra kanefarten eller dere kan nyte et godt måltid laget av det gården har å by på. Og nytt i år er at det blir en egen avdeling for antikviteter i gamlebygningen på garden.

Vi fikk fantastisk omtale over hele 8 sider i november-utgaven av Lev Landlig magasinet. Gjennom dette har vi gjort julemarkedet vårt synlig for veldig mange mennesker. Vi er også veldig stolte over alle de dyktige utstillerne som kommer til oss. Det er de som er bærebjelken i markedet. Vi er heldige som kjenner så mange flinke folk, sier Siri og Rasmus.

Tunet og bygningene på Piltingsrud er en perfekt ramme for julemarked, så dette er noe vi hadde veldig lyst til å arrangere. Vi har jobbet med utvikling av garden ei god stund nå, og vi etablerer to bein å stå på. Overnatting og arrangement er det ene beinet og lokalmat er det andre. Det siste baserer vi på grasfôra Angus og viltkjøtt.

Vi har samlet en veldig dyktig gjeng for at gjestene skal få gode opplevelser. Vi gjør det slik at du betaler en liten inngangsbillett, men da er aktivitetene for barna gratis. Vi håper dette gjør at folk vil være her lenge og kose seg.

### **Jul på Piltingsrud:**

Julemarked siste helga i november hvert år. Arrangert første gang i 2017.

Salgsutstilling med dyktige håndverkere, lokalmat, antikvitets salg, kanefart, ridning, juleverksted, servering og overnatting for de som ønsker det.

Adresse: Piltingsrud gard, Austsidevegen 1521, 2936 Begna

Kontaktinformasjon: Siri Ødegaard og Rasmus Piltingsrud, [post@piltingsrud.no](mailto:post@piltingsrud.no), tlf 99518342

Inngang 60,- for en person / 100,- for familie.

Åpningstid: Lørdag 24. november og søndag 25. november kl. 13 – 17.